ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска
от 10.03.2009 №227 « О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Сосновоборска»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 26,38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановления администрации г. Сосновоборска от 10.03.2009 №227 « О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Сосновоборска»:
1.1. Пункт 4.3 пункта 4 постановления читать в новой редакции:
    - Рассмотрение предложений органов и лиц, указанных в части 3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации о необходимости внесения изменений в правила землепользования и застройки города Сосновоборска.
2. Постановление подлежит  опубликованию в городской газете «Рабочий» и размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванова Д.В.).

И.о главы города                                                                            Д.В.Иванов